

# ICO Gruppen ApS

Åsvej 3, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 03 61 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

Kenneth Dalsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ICO Gruppen ApS  
Åsvej 3  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38 03 61 30  
Stiftet: 19. september 2016  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Dalsted, direktør

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

IDEK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed inden for salg af kontorartikler og konsulentassistance i denne forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.923.600 kr. mod 2.983.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547.963 kr. mod 495.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige poster

Selskabet har i tidligere år søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation til selvstændige samt lønkompensation. I forbindelse med slutafregningen af disse, fremgår det at virksomheden har modtaget for meget i kompensation.

Slutafregningen af kompensationsordningerne udgør samlet 11.441 kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
	<b>2.923.600</b>	<b>2.983.507</b>
2	-2.206.823	-2.323.349
	<b>716.777</b>	<b>660.158</b>
	1.507	0
3	-9.510	-21.326
	<b>708.774</b>	<b>638.832</b>
	-160.811	-143.748
	<b>547.963</b>	<b>495.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	500.000	500.000
	47.963	0
	0	-4.916
	<b>547.963</b>	<b>495.084</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	262.159	196.848
Varebeholdninger i alt	262.159	196.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.245	355.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.122	18.122
Andre tilgodehavender	15.000	34.738
Tilgodehavender i alt	406.367	407.914
Likvide beholdninger	962.553	936.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.631.079</b>	<b>1.541.640</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.631.079</b>	<b>1.541.640</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	104.935	56.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>654.935</b>	<b>606.972</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	100.128	167.201
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.128	167.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	35.000
Selskabsskat	160.811	143.748
Anden gæld	700.205	588.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.016	767.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>976.144</b>	<b>934.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.631.079</b>	<b>1.541.640</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	61.888	570.000	681.888
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.916	430.000	425.084
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	56.972	500.000	606.972
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.963	500.000	547.963
	<b>50.000</b>	<b>104.935</b>	<b>500.000</b>	<b>654.935</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19	-8.978	-15.863
Komensation omsætningsnedgang, Covid-19	-2.463	0
	<u>-11.441</u>	<u>-15.863</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>-11.441</u>	<u>-15.863</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-11.441</u></b>	<b><u>-15.863</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.883.495	2.008.278
Pensioner	291.807	282.536
Andre omkostninger til social sikring	31.521	32.535
	<u>2.206.823</u>	<u>2.323.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>9.510</u>	<u>21.326</u>
	<b><u>9.510</u></b>	<b><u>21.326</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	100.128	167.201
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>100.128</u></b>	<b><u>167.201</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<b>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 15 t.kr. Den årlige husleje inkl. fællesomkostninger vedrørende lejemålet udgør 60 t.kr.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for salg af kontorartikler og konsulentassistance og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IDEK Holding ApS, CVR-nr. 34459525, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Dalsted

Direktør

Serienummer: 99619a9c-83cd-434e-b8d5-f83387dca860

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-04-06 19:07:31 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-06 20:03:20 UTC



## Kenneth Dalsted

Dirigent

Serienummer: 99619a9c-83cd-434e-b8d5-f83387dca860

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-04-06 20:07:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7KXB-EU5D4-6W1C4-EAGPI-XCU84-4W63G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**